KOMPETANSEHELG 2021

DVAIDT

LOARDAG - 4.9.2021

Tid/Tema
(1)388_ Registrering / Innsjekk
10:15- Presidenten gnsker velkommen + informasjon om strategiplan, program for helgen og praktisk informasjon
10:45 (ngdutganger etc)
10:45-11:45 Frivillighet med Jon Kristian
11:45-
Hente kaffe / Frukt
12:00 /
12:00-13:00 Foredrag: Oslo idrettskrets (organisering og anlegg)
13:00-14:00 Lunsj
14:15-15:45 Foredrag: Redd Barna (trygg pa trening, varslingsrutiner)
15:45-16:00 Kaffe / frukt
16:00- Workshop
16:30 * Jobbe med det vi har gatt gjennom i dag, hvoa gjgr de i dag?(GAP-analyse), hvordan kan
. de implementere dette?
16:30-18:00 Foredrag: @ystein Pglsa pettersen m/ Workshop
18:30-20:00 Mingle / skifte
20:00 - ut Middag (Kick-off)




SONDAG- 5.9.2021

DVAN@S

Tid/Tema
08:00-09:30
09:45-10:00

10:00-11:30

11:30-11:45
11:45-
13:00
13:00:00-
13:45

13:45 -
14:00

Frokost
Trenerforum med Matt McFahn / Filip - Foredrag: inkludering/samfunnsansvar/psykisk helse i
trener/dommerutvikling idrett
Kaffe / Frukt

Workshop og sammendrag fra helgen

Lunsj




